

**AJK Holding ApS**  
**Holmevej 89, 2860 Søborg**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 26 31 40 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2016.

---

Klaus Langhoff  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AJK Holding ApS  
Holmevej 89  
2860 Søborg

CVR-nr.: 26 31 40 38  
Stiftet: 1. november 2001  
Hjemsted: Søborg  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Klaus Legind Langhoff, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

### Bankforbindelse

Danske Bank, Kirkegade 21, 7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 18 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -872 t.kr. mod -250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.824</b>	<b>132.802</b>
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-563.720	-186.605
Andre finansielle indtægter	6.919	0
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-317.665	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.790	-7.626
<b>Resultat før skat</b>	<b>-872.432</b>	<b>-61.429</b>
4 Skat af årets resultat	0	-188.634
<b>Årets resultat</b>	<b>-872.432</b>	<b>-250.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Disponeret fra overført resultat	-872.432	-349.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-872.432</b>	<b>-250.063</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.191.063
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>236.225</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>236.225</u>	<u>1.191.063</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>236.225</u></b>	<b><u>1.191.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>195.315</u>	<u>277.974</u>
	Værdipapirer i alt	<u>195.315</u>	<u>277.974</u>
	Likvide beholdninger	<u>433.650</u>	<u>351.531</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>628.965</u></b>	<b><u>629.505</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>865.190</u></b>	<b><u>1.820.568</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	159.923	1.032.356
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>284.923</u></b>	<b><u>1.257.156</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>580.267</u>	<u>563.412</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>580.267</u>	<u>563.412</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>580.267</u></b>	<b><u>563.412</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>865.190</u></b>	 <b><u>1.820.568</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Indtægt af associeret virksomhed	-563.720	-92.855
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-93.750</u>
	<b><u>-563.720</u></b>	<b><u>-186.605</u></b>
<b>2. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	90.322	0
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	<u>227.343</u>	<u>0</u>
	<b><u>317.665</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.790</u>	<u>7.626</u>
	<b><u>15.790</u></b>	<b><u>7.626</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	27.539
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>161.095</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>188.634</u></b>

## Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	2.500.000	2.500.000
Afgang i årets løb	-2.500.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.500.000</b>
Opskrivninger primo	-43.312	49.543
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-563.720	-92.855
Afgang i årets løb	607.032	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-43.312</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-1.265.625	-1.171.875
Årets afskrivninger på goodwill	0	-93.750
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	1.265.625	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-1.265.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.191.063</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	326.547	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>326.547</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	-90.322	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-90.322</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>236.225</b>	<b>0</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.032.355	1.382.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-872.432</u>	<u>-349.863</u>
	<b><u>159.923</u></b>	<b><u>1.032.356</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>99.800</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>11. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Klaus Legind Langhoff, Holmevej 89, 2860 Søborg		